附件1

危险化学品建设项目安全审查备案登记表
备案编号：

	项目名称

	建设地址

	申请单位

	法定代表人

	联系人

	电话

	项目类型
	□新建 □改建 □扩建      □生产 □储存

	总投资(万)

	安全投资（万）

	项目审批（核准或备案）部门

	安全条件论证单位

	安全评价单位

	资质等级

	安全设施设计单位

	资质等级

	建设内容（主要装置设备、产品、规模）

	你单位   年   月  日提交的建设项目安全条件审查（安全设施设计审查）备案文件、资料收悉。经审查，符合《关于贯彻落实<危险化学品建设项目安全监督管理办法>的意见》（琼安监管三〔2013〕84号）的规定和要求，现予以备案。

本备案自颁发之日起有效期为两年。
                                   （承办机构盖章）
   20××年××月××日

备案编号填写：A危化项目安条备字〔B〕C号或A危化项目安设备字〔B〕C号（A代表本地区简称，B代表年份，C代表顺序号）。